
Zarządzenie Nr 88/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 18.08.2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV/360/2023 Rady Gminy 
Adamów z dnia 07 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. U. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 4568), 
zarządzam co następuje: 

1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie: 
1) Aneta Moryń - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie; 
2) Bożena Haupa - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Adamowie; 
3) Anna Romaszko - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Adamowie, 
4) Wiesław Margol - Kierownik Posterunku Policji w Krasnobrodzie KMP w Zamościu; 
5) Maria Sak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Suchowoli; 
6) Adam Kozyra - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szewni Górnej; 
7) Joanna Komisarczuk - lekarz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Zdrowia 
Adamów; 
8) Zbigniew Kułakowski - Kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący 
Orzeczenia w Sprawach Karnych; 
9) Jarosław Ożga - Kurator specjalista II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący 
Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich. 

Traci moc Zarządzenie Nr 75)15 Wójta Gminy Adamów z dnia 1 października 2015 r. sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Adamowie. 

§ i 

§ 2 r 

§ 3 

§ 4 

lit 

Zarządzenie wc] i podpisania. 


